

包号：驻政采购-2025-08-11A				
序号	供应商名称	得分	排名	备注
1	河南锦葵实业有限公司	95.97	2	
2	江苏杰威体育设施有限公司	95.07	3	
3	山东吉诺尔体育器材有限公司	94.88	4	
4	武汉九几健身器材有限公司	91.00	5	
5	河南省领先体育用品有限公司	84.65	6	
包号：驻政采购-2025-08-11B				
序号	供应商名称	得分	排名	备注
1	山东吉诺尔体育器材有限公司	95.47	2	
2	江苏杰威体育设施有限公司	94.66	3	
3	武汉昊康体育产业发展有限公司	91.00	4	
4	河南省领先体育用品有限公司	84.24	5	
包号：驻政采购-2025-08-11C				
序号	供应商名称	得分	排名	备注
1	江苏杰威体育设施有限公司	96.18	2	
2	河北启帆教学设备制造有限公司	95.64	3	
3	郑州春华校园体育场地设施工程有限公司	92.30	4	
4	河南众之康实业有限公司	91.00	5	
5	河南省领先体育用品有限公司	85.74	6	

包号：驻政采购-2025-08-11A				
序号	单位名称	废标节点	废标原因	备注
1	海南星河体育用品有限公司	资格评审	未按招标文件要求在“资格审查及评审材料”菜单上传及挑选资格审查材料	
2	山东世纪星文体器材有限公司	资格评审	未按招标文件要求在“资格审查及评审材料”菜单上传及挑选资格审查材料	
3	山东京奥体育器材有限公司	资格评审	未按招标文件要求在“资格审查及评审材料”菜单上传及挑选资格审查材料	
4	河北昊帅游乐设施有限公司	资格评审	未按招标文件要求在“资格审查及评审材料”菜单上传及挑选资格审查材料	
5	山东美凯龙文体设备有限公司	初步评审	此项目是专门面向中小企业采购，贵公司的中小企业声明函未按照招标文件的格式填列，填写不齐全。	
包号：驻政采购-2025-08-11B				
序号	单位名称	废标节点	废标原因	备注
1	山东博越之星文体器材有限公司	资格评审	未按招标文件要求在“资格审查及评审材料”菜单上传及挑选资格审查材料	
2	山东京奥体育器材有限公司	资格评审	未按招标文件要求在“资格审查及评审材料”菜单上传及挑选资格审查材料	
3	海南星河体育用品有限公司	资格评审	未按招标文件要求在“资格审查及评审材料”菜单上传及挑选资格审查材料	
4	佳美体育产业有限公司	初步评审	此项目是专门面向中小企业采购，贵公司的中小企业声明函未按照招标文件格式填列，未完整填写。	
5	河北煜领体育用品有限公司	资格评审	未按招标文件要求在“资格审查及评审材料”菜单上传及挑选资格审查材料	
6	山东美凯龙文体设备有限公司	初步评审	此项目是专门面向中小企业采购，贵公司的中小企业声明函未按照招标文件格式填列，未完整填写。	

7	山东世纪星文体器材有限公司	资格评审	未按招标文件要求在“资格审查及评审材料”菜单上传及挑选资格审查材料	
包号：驻政采购-2025-08-11C				
1	山东美凯龙文体设备有限公司	初步评审	此项目专门面向中小企业采购，贵公司的中小企业声明函未按照招标文件的格式填列，填写不完整。	
2	河北焜领体育用品有限公司	资格评审	未按招标文件要求在“资格审查及评审材料”菜单上传及挑选资格审查材料	
3	山东京奥体育器材有限公司	资格评审	未按招标文件要求在“资格审查及评审材料”菜单上传及挑选资格审查材料	
4	海南星河体育用品有限公司	资格评审	未按招标文件要求在“资格审查及评审材料”菜单上传及挑选资格审查材料	
5	山东世纪星文体器材有限公司	资格评审	未按招标文件要求在“资格审查及评审材料”菜单上传及挑选资格审查材料	